
 

 
 

 

 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГЛАВА ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –  
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Губкин 
 
 

17 января 2022 г. № 1-па 
 

 

О проведении общественных 
обсуждений 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды», от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической 

экспертизе», приказом Министерства природных ресурсов и экологии 

Российской Федерации от 01 декабря 2020 года № 999 «Об утверждении 

требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду», 

Уставом Губкинского городского округа Белгородской области, Положением 

о порядке проведения публичных слушаний на территории Губкинского 

городского округа, в целях выявления и учета мнения, соблюдения прав  

и свобод, интересов населения городского округа 

 

постановляю: 

 

1. Провести 18 февраля 2022 года общественные обсуждения (в форме 

общественных слушаний) материалов оценки воздействия на окружающую 

среду и проектной документации по объекту капитального строительства 

«АО «Лебединский ГОК». Обогатительная фабрика. Комплекс 

флотационного обогащения». 

Место проведения: г. Губкин, ул. Победы, 3, зал заседаний 

администрации, 2 этаж. Начало в 15 часов. 

2. Организацию и проведение общественных обсуждений возложить  

на консультативно-совещательную палату Губкинского городского округа. 



 

 

2 

3. Опубликовать постановление в «Муниципальном вестнике» - 

приложении к газете «Эфир Губкина» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Губкинского городского округа в сети 

Интернет (www.gubkinadm.ru). 

 

 

 

Глава Губкинского городского округа- 

Председатель Совета депутатов  

Губкинского городского округа Г.И. Колесникова 

  


